
από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.455/2018 (Α' 133)

β. Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε

α. Του άρθρου 67 του ν. 4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας

1. Τις διατάξεις :

Έχοντας υπόψη:

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α 143), όπως ισχύει.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

            ΚΟΜΟΤΗΝΗ 6/12/2024

              ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ - ΠΟΛΥΕΤΗΣ              

6. Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης

4/2024 (ΑΔΑ:6ΓΝΧΩΛΟ-Κ9Η)

2024/33079Αριθ. Πρωτ/λου:
75Αρ. Πολυτετούς

γ. του ΠΔ 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (Α' 145), όπως ισχύει,

δ. τα άρθρα 39 και 40του Ν.4701/2020 (ΦΕΚ Α' 128)

ε. του άρθρου 163 του Ν.4472/2017 περί έγκρισης Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021

2. Την Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημαρχών και μεταβίβασης

3. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016: "Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την 

σε αυτούς συγκεκριμένων αρμοδιοτήτων.

ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών"

4. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/15.06.2018: "Οδηγίες για την τήρηση του Μητρώου Δεσμεύσεων"

5. Την υπ'αριθ. 364/2023  Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ του τρέχοντος οικονομικού έτους

η οποία επικυρώθηκε με την υπ' αριθ. 3640/8-1-2024 απόφαση του ΓΓ της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονιας-Θράκης

Προμήθειας Μέσων Ατομικής Προστασίας για το δικαιούχο προσωπικό του Δήμου για το έτος 2025

7. Την αναγκαιότητα έναρξης της διαγωνιστικής διαδικασίας από το τρέχον έτος, ούτως ώστε ο Δήμος

να είναι σε θέση να υλοποιήσει την εν λόγω δαπάνη έγκαιρα το επόμενο έτος προκειμένου να 

καλύψει τις ανάγκες του.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Α. Παρέχουμε την έγκρισή μας, για την ανάληψη υποχρέωσης συνολικού ποσού:

που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό των οικονομικικών ετών :

160.754,00 €

Εκατόν Εξήντα Χιλιάδες Επτακόσια Πενήντα Τέσσερα Ευρώ
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:

Έτος Αρ.Έκθεσης Ημ/νια Κ.Α. Περιγραφή Κ.Α.Ε.    Ποσό Πολυετούς

2024           0,0070.6063.02
2024           0,0020.6063.02
2024           0,0010.6063.02
2024           0,0030.6063.02
2024           0,0015.6063.02
2025       6.995,0070.6063.02
2025      26.950,0030.6063.02
2025      25.680,0015.6063.02
2025      99.852,0020.6063.02
2025       1.277,0010.6063.02

  Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ   

    ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     
        ΚΙΜΩΝ ΛΕΧΟΥΔΗΣ        

ΑΔΑ: 6Ω7ΙΩΛΟ-Ν69




		2024-12-06T08:41:07+0200
	Athens




